4 infr. oct. Corp. Chr., reliq. ut in fest. *Suff.* etc. Ms. *Cibavit.* de votiv. Missal. dic. Gl., 2 or. *A cunct.* 3 ad libit., sin. Cr., Pf. Nat. In Vp. in *Chor.*, *Suff.* etc.

Extra. Chor. In Vp. si placet, ut supra; vel Cum 2 Vp. t.

- 7 Fer. 6. in *Chor.*, *rub.* Off. votiv. Passion. Dñi. *sem.* ll. 1 N. fer. reliq. de noviss. quat. *Suff.* etc. Fin. hym. *Sit laus.* Ad Pr. *Qui pro nobis pati.* Ms. *Humiliavit.* de votiv. Missal. dic. Gl., 2 or. *A cunct.* 3 ad libit., sin. Cr., Pf. Cruc. Vp. *alb.* seq. t. Fin. hym. et ψ . Pr. *Qui natus.*

Extra. Chor. si placet, ut supra; vel *virid.* De ea *simp.* Invit., hym. et Ps. de Psalt. fer. 6., absol. et bñes. de 2 N. Dom., ll. et \mathcal{R}/\mathcal{R} . pr., or. Dom. 15 præ. com. Cruc. et *Suff.* etc. ut in *sem.* Ms. de Dom. præ. sin. Gl. nec Cr., 2 or. *A cunct.* 3 ad libit. et 4 *Fidelium* pro deftis., in fin. *Bmus. Dño.* Vp. *alb.* seq. t. etc. ut supra.

- 8 Sab. \boxtimes Nativ. B. M. V. *dup.* 2 *cl.* cum oct. 9 l. et com. in Laud. et Ms. t. priv. S. Adrian. M., Cr., Pf. *Et... Natio.* et per oct. (R. C.) In Vp. com. Dom. 2 Sept. or. Dom. 16 seq. et S. Gorgoni M. t.
- 9 Dom. 16 p. Pent. 2 Sept. et infr. oct. SS. Nom. Mariæ, *dup. maj.* 9 l. com. et ult. Ev. Dom. 16 occ. et com. S. M. (nil de oct.) Cr., Pf. *Et... Festiv.* (R. C.) In

Vp. com. seq. et Dom. t.

- 10 Fer. 2. *alb.* S. Nicolai de Tolent. C. *dup.* ll. 1 N. fer. com. oct., Cr. etc. In Vp. com. oct. et Ss. Mm. Prothi etc.
- 11 Fer. 3. *alb.* De 4 die oct. *sem.* ll. 1 N. fer. reliq. ut in f. et pr. loc. 9 l. et com. Ss. Mm. In Ms. 3 or. de Spirit. S., Cr. etc. Cum 2 Vp.
- 12 Fer. 4. *alb.* De 5 die oct. *sem.* ll. 1 N. fer. reliq. ut in f. et pr. loc. In Ms. 2 or. de Spirit. S. 3 *Ecclæ.* Cr. etc. Cum 2 Vp.
- 13 Fer. 5. *alb.* De 6 die oct. *sem.* ll. 1 N. fer. reliq. ut in f. et pr. loc. In Ms. ors. ut heri, Cr. etc. Vp. *rub.* seq. com. oct.
- 14 Fer. 6. Exalt. SS. Crucis, *dup. maj.* com. oct., Cr., Pf. Cruc. In Vp. com. seq. ut in 1 Vp. f. et S. Nicomedis M.
- 15 Sab. *alb.* Oct. Nat. B. M. V. *dup.* 9 l. et com. S. M., Cr. etc. Vp. *alb.* seq. com. Dom. 3 Sept. or. Dom. 17 seq.. Ss. Mm. Cornelii etc. *sem.* ut *simp.* et Ss. Mm. Euphemie etc. añã. *Gaudent.* ψ . *Exultabunt.* t. Fin. hym. *Qui passus es pro servul.*
- 16 Dom. 17 p. Pent. 3 Septb. Septem. Dolor. B. M. V. *dup. maj.* 9 l. com. et ult. Ev. Dom. 17 occ., com. Ss. Mm. *simp.* et Ss. Mm. Euphem. etc. añã. et ψ . de 1 Vp., ψ . Pr. *Qui passus.* Ms. ut pr. loc., Cr., Pf. *Et... Transfix.* (R. C.) In Vp. com. seq., Dom, et Ss. Mm. *simp.*